
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

21.06.2018 № 505

Про дозвіл на провадження 
торговельної діяльності за межами 
торговельних приміщень під час 
святкування Дня молоді

Розглянувши заяву ФОП Тихомирової Наталі Вікторівни про дозвіл на розміщення 
об’єкта виїзної торгівлі в м. Оріхові, з метою належного відзначення Дня молоді в Україні, 
керуючись п.п.8 п. «а», п.п.2 п. «б» ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням Оріхівської міської ради від 29.08.2013 № 57 «Про затвердження 
Порядку провадження торговельної діяльності за межами торговельних приміщень на 
території об’єктів благоустрою на території м. Оріхів», виконавчий комітет Оріхівської 
міської ради

ВИРІШИВ :
1. Надати дозвіл ФОП Тихомировій Н.В. на розміщення об’єкта виїзної торгівлі - гелієві 
кульки, в м. Оріхів, площа Покровська -  з 10.00 год. до 24.00 год. 23 червня 2018 року.
2. Зобов’язати керівника ФОП Тихомирову Н.В. забезпечити:
2.1 якість та безпечність продукції для покупців відповідно до вимог Державної служби 
України з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів;
2.2. виконання п. 6.3 «Вимоги до впорядкування територій підприємств, установ, організацій, 
фізичних осіб - суб'єктів підприємницької діяльності, громадян» Правил благоустрою міста 
Оріхова, затверджених рішенням Оріхівської міської ради від 14.07.2016 № 11 «Про 
затвердження Правил благоустрою міста Оріхова».
3. В разі невиконання п. 2 дане рішення буде скасовано.
4. 4. Контроль за виконанням даного рішення поклади на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ф.М. Трифанс

Міський голова

Гордик, 4 3595 
5.21.06.2018 
Направлено: Трифанова

С.М. Герасименко

етченко А.М. 
рифанова О.М.

губ О.В. 
ініченко М.Д. 

Піщанська О.М. 
Хохлов В.А

1, відділ бюджетних відносин -1, в справ/ -  1, контроль- 1, заявник-


